Et adveniente die sabati intitulato, 1 mensis februari anno Domini 1603, 
Caller, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses 
in hoc regio generali Parlamento in conclavio sacristiae cedis Calaris una cum 
regiis officialibus et me notarlo et secretario infrascripto ibidem constitutis et 
tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut moris est, 
habito colloquio per suam illustrissima dominationem cum dictis regis 
officialibus, accessit ad dictum conclavium doctor Joannes Elias Pilo sindicus 
civitatis Sassaris et sue illustrissímae dominationi obtulit et presentavit binas 
supplicationes que fuerunt provise prout in his. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio cum dictis regii officialibus / 

A c. 448 officialibusl a dicto conclavio cum dictis regiis officialibus et me dicto notarlo 
et secretario infrascripto et accedens magnificus Regiam Cancellariam regens 
ante soli teatrum in persona suae illustrissimae dominationis fecit provissionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem martis 
proximam si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam 
imediate sequentem". 
Presentibus don Raymundo Satrilles et Jacobo Lovasco pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

206 	 1603 febbraio 4, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Nella riunione convocata presso la sagrestia con i regi ufficiali, il viceré 

decide di sollecitare i tre Stamenti alla presentazione di ulteriori capitoli e 
suppliche per poter giungere alla chiusura del Parlamento il primo marzo. 
All'ambasciata, effettuata dal maestro razionale Francesco Ravaneda e dal 
dottor Ferdinando Giagaraccio, rispondono i messi degli Stamenti assicurando 
la presentazione degli utimi capitoli in tempi brevi. 

A questo punto il viceré chiude la seduta e per bocca del reggente la Real 
Cancelleria proroga il Parlamento al venerdì successivo. 

Et adveniente die martis intitulato 4 mensis februari anno a nativitate Domini 
1603, Calari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et 

i Ripetizione della parola al passaggio della carta dal verso al recto. 
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capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento una cum 
nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notano et secretario infrascripto 
ibidem constitutis et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campane 
maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam 
dominationem cum dictis regiis officialibus, fuit conclusum que.s fasse 
embaxada als Estaments eclesiastich, militar y real dient.lis de part de sa 
setioria illustrissima que entengan en la espeditio de dit Parlament y si tenen 
alguns capitols que dar, o coses que deduhir les donen y deduescan perque sa 
sefioria illustrissima les manera provehir y decretar conforme sara de justicia, 
perque enten sa sefioria dar fi y conclusio al dit Parlament y muntar al solio per 
al primer die de mars primo vinient; que per 92, ho fassen, que ultra ser tant 
gran sevici de sa Magestat sa sefioria ne tendra gran contento. Y per a fer la dita 
embaxiada vaja / los magnifichs Francisco Ravaneda mestre rational y lo doc- A c. 448v.